TO R -
NO SEM EFEITO a averbação para fins de aposentadoria e dispo-
nibilidade do tempo como aluno-aprendiz no Centro Federal de Edu-
cação, Tecnologia Celso Sukow da Fonseca nos períodos de
02/02/1995 a 28/12/1995 e 01/03/1996 a 28/12/1996, totalizando 571
(quinhentos e setenta e um) dias, publicado à fl. 11 do Diário Oficial
de 25/02/2019, com base no Parecer n.º 09/2023/SEPLAG/ASSJUR -
MSB-FMA.

Id: 2676911

Secretaria de Estado de Fazenda

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

ATO DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SEFAZ Nº 815 DE 08 DE SETEMBRO DE 2025